
ZARZĄDZENIE NR 204/2020 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) oraz 
upoważnienia zawartego w § 14 pkt 1 Uchwały Nr XVI/102/2019 Rady Gminy Malechowo z dnia 
20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2020, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o łączną kwotę 23 052,00 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o łączną kwotę 23 052,00 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 4. Budżet zamyka się: 
1) po stronie dochodów kwotą 37 259 518,24  zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 35 753 620,46 zł, 
b) dochody majątkowe – 1 505 897,78 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 40 102 518,24 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące – 35 294 108,83 zł, 
b) wydatki majątkowe – 4 808 409,41 zł; 

3) wynikiem finansowym – deficytem – 2 843 000,00 zł, który zostanie pokryty: 
a) z zaciąganych kredytów i pożyczek – 2 242 000,00 zł, 
b) z wolnych środków – 311 000,00 zł, 
c) ze spłaty pożyczki udzielonej na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 290 000,00 zł. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.   
 

  
 

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

Id: 0C6607E8-234B-45BF-B078-DE69057799D8. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 204/2020 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 23 września 2020 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie dochodów 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 852   Pomoc społeczna 23 052,00  

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

16 231,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

16 231,00  

  85216  Zasiłki stałe 6 821,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 821,00  

   
  23 052,00  
   

Id: 0C6607E8-234B-45BF-B078-DE69057799D8. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 204/2020 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 23 września 2020 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe -500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -8 000,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  -7 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych -500,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 436,50 

 4300 Zakup usług pozostałych 23 436,50 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe -4,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4,00 

75095  Pozostała działalność -15 436,50 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  -15 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -36,50 

852   Pomoc społeczna 23 052,00 

 

85214 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

16 231,00 

 3110 Świadczenia społeczne 16 231,00 

85216  Zasiłki stałe 6 821,00 

 3110 Świadczenia społeczne 6 821,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 

90003  Oczyszczanie miast i wsi -1 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

90013  Schroniska dla zwierząt -1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

Razem: 23 052,00 

Strona 1 z 1  

Id: 0C6607E8-234B-45BF-B078-DE69057799D8. Podpisany Strona 1




